Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

«pa ^Qua CjpwJtm, da (lústu, 179
GABINETE DO VEKEABOB BONIVAEB© DIAS POBTO

<7
•1.617

Ss

Ao Exm° Senhor
VEREADOR MARQUINHO DATRECUS
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICAÇÃO 045/2005

O Vereador Sub-firmado, depois de cumpridas as

formalidades regimentais de praxe, vem perante Vossa Excelência, INDICAR ao

Exm° Senhor Prefeito Municipal, para que interceda junto a Secretaria

competente objetivando a REFORMA DO POSTO DE SAÚDE, A

CONTRATAÇÃO DE MÉDICOS E A IMPLANTAÇÃO DO POSTO DE COLETA

DE SANGUE, no Posto do bairro do Porto do Carro, neste município.

nusTmcjmvH

A presente Indicação tem por objetivo melhorar o atendimento médico

para aquela comunidade, na sua grande maioria carente, e que muita das vezes tem

que se deslocar até o centro da cidade, ou até mesmo a outros municípios, em

busca de atendimento.

Certo de que as providências cabíveis a presente Indicação

serão tomadas, agradeço antecipadamente em nome dos munícipes.

CIENTE Saía das Sessões, 22 de Fevereiro de 2005.

Constou do expediente da Sessão
do Dia 1j% I jjsss:.

Francisco Marcos
Presidente

oreira Pinto

(J&tmjwaLdjO (Dia*.
=r(}vrvadfív=

despacho
A Secretaria par

Em /

Francisco Mar& Moreira Pinto
Presidènte